DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA QUALIDADE
DE VIDA DE IDOSOS NA UNIVERSIDADE ABERTA À MATURIDADE de autoria de
HELLEN VANESSA SILVA VIEIRA, SANNY COSTA RODRIGUES , KALINE PONTES DOS
SANTOS, POLLYANNA RAISSA DE OLIVEIRA FARIAS, foi publicado nos Anais I
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57046

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57046